DECRETO Nº 112, DE 5  DE ABRIL DE 2002.

DOE Nº 058, DE 13 DE ABRIL DE 1982.
Concede afastamento de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Conceder afastamento dos servidores MARCOS ANTÔNIO ZAMPIERI NUNES, ocupante do emprego de Diretor do DER-RO, Cadastro nº 16572 e GENILDO CAMILATO, ocupante do emprego de Economista, Cadastro nº 02881, lotados no Departamento de Estradas e Rodagem de Rondônia, para se deslocarem até a cidade de Brasília-DF, com a finalidade de participarem de reunião na SUDECO-DF, no período de 23 a 26 de março do corrente ano.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Porto Velho, em 5 de abril de 1982.
JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador

_1015770356